Совет депутатов Городского округа Серпухов
Московской области
____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

№ 9/83 от 27.02.2024
______________________________________
Об Отчете начальника Управления МВД России «Серпуховское» Самохина А. Е. о результатах деятельности УМВД России «Серпуховское» по охране общественного порядка и обеспечению безопасности в 2023году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов Городского округа Серпухов Московской области, Совет депутатов Городского округа Серпухов Московской области

[bookmark: _GoBack]решил:

1. Отчет начальника Управления МВД России «Серпуховское» Самохина А. Е. о результатах деятельности УМВД России «Серпуховское» по охране общественного порядка и обеспечению безопасности в 2023году принять к сведению.

Председатель Совета депутатов                                                                       М. А. Шульга

Совет депутатов Городского округа Серпухов

Московской области

____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№

9/83

от

27.02.2024

______________________________________

О

б

Отчете начальника

У

правления МВД

России «Серпуховское» Самохина А. Е. о

результатах деятельности

УМВД России

«Серпуховское»

по охране общественного

порядка и обеспечению безопасности в

202

3

году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих

принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Регламентом

Совета депутатов Городского округа Серпухов Московской области,

Совет депутатов

Городского округа Серпухов Московской области

решил:

1. Отчет начальника

У

правления МВД России «Серп

уховское» Самохина А. Е. о

результатах деятельности

УМВД России «Серпуховское»

по охране общественного

порядка и обеспечению безопасности в 202

3

году

принять к сведению.

Председатель Совета депутатов

М. А. Шульга

Совет депутатов Городского округа Серпухов    Московской области   ____________________________________________________________________________   РЕШЕНИЕ     №  9/83   от   27.02.2024     ______________________________________   О б  Отчете начальника  У правления МВД  России «Серпуховское» Самохина А. Е. о  результатах деятельности  УМВД России  «Серпуховское»  по охране общественного  порядка и обеспечению безопасности в  202 3 году       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Регламентом  Совета депутатов Городского округа Серпухов Московской области,   Совет депутатов  Городского округа Серпухов Московской области      решил:     1. Отчет начальника  У правления МВД России «Серп уховское» Самохина А. Е. о  результатах деятельности  УМВД России «Серпуховское»  по охране общественного  порядка и обеспечению безопасности в 202 3 году   принять к сведению.             Председатель Совета депутатов                                                                         М. А. Шульга